PORTARIA N~ 14.015/2017
PÁGINA

DATA

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da Instituição,
aprovado pelo Decreto n? 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo, como participantes do SHOWRURAL COOPAVEL, que será
realizado no período de 06 a 10 de fevereiro de 2017, na cidade de Cascavel-PR:

Humberto Godoy Androcioli
Isaura Pereira Granzotti
Ivan Bordin
João Paulo Marana
Joice Mari Assmann
José Raimundo de Sá
Luiz Antonio Odenath Penha
Luiz Antonio Zanão Junior
Luiz Carlos de Oliveira
Marlnês da Paixão Raposa
Marli Lorenço da Pauxão
Maristela Pereira Carvalho Zanão
Neusa Maria Colauto Stenzel
Nicodino Teixeira Chaves
Paulo Joaquim Hummig
Pedro Antonio ldartins Auler
Rafael Fuentes Llani/lo
Ricardo de Oliveira Cauduro - da SEAB
Ronaldo Hissayuki Hojo
Ronaldo Rossetto
Sérgio Luiz Colucci de Carvalho
Simone Grisa
Vânia Moda Cirino
Zuleide Hissano Tazima

Em 24 de janeiro de 2017.

ASSUNTO: Designação de Servidores para o SHOWRURAL COOPAVEL
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 24 de janeiro de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

Acir Siqueira Xavier
Alessandra Maria Detoni
Antonio Ascêncio Dias Neto
Carlos Frederico de Oliveira
Ciro Franco Fiorentin
Clãndio Medeiros da Silva
Clóvis Ay More
Clóvis Roberto Hoffmann
Dari Camillo
Dário Sérgio Ferreira Filho
Denilson Fantin
Edmilson Gonçales Liberal
Edino Ferreira da Silva
Elir de Oliveira
Eloir Myszka
Elson Marcon
Etiene Leite Junior
Evandro Carlos Garlet
Eugênio Brandet
Graziela Moraes de Cesare Barbosa
Gustavo Hiroshi Sera
Henrique Luís da Silva
Hevandro Colonhese Delalibera
Horácio Flaco Sperandio Juliatto

r~~~-\Y'
Diretor- Presidente

\